
Id: DACFS-JVVUQ-FRONS-BHHOU-DFRNM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/386/10
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 23 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu dla Osiedla Nr VI w Namysłowie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/503/02 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 4 lipca 2002 r. w sprawie 
nadania statutu dla Osiedla Nr VI w Namysłowie, zmienionej uchwałą Nr VI/43/07 z dnia 
9 marca 2007 r. zmienia się § 2 załącznika, który otrzymuje brzmienie: 

" § 2. Osiedle Nr VI obejmuje obszar m. Namysłowa w granicach ulic: Brzozowa, Marii 
Dąbrowskiej, Dębowa, Jana Długosza, Mariana Falskiego, Grunwaldzka, Jarosława Iwaszkiewicza, 
Klonowa, Kolejowa, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Krzywa, Lipowa, Oławska, Orzechowa, 
Podleśna, Podmiejska, Mikołaja Reja, Marii Skłodowskiej-Curie, Sosnowa, Świerkowa, Wincentego 
Witosa, część ulicy Tadeusza Kościuszki, tj. od zbiegu z ulicą Emilii Plater do końca." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk


